
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 36791

  
 

  
Popis produktu:

Splňuje vaše požadavky: Variabilně nastavitelný moment pokrývá velký rozsah možností použití.

Usnadní vám práci.: Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uspořádané v odolné brašně.

Zvýší vaši efektivnost: Správný točivý moment chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.

Šetří zdraví: S patentovaným designem rukojeti SoftFinish pro práci šetrnou vůči rukám a svalům. Doporučený lékaři
a terapeuty sdružení AGR!

Sníží vaše náklady: Správný točivý moment vás chrání před plněním nároků vyplývajících ze záruky.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko uloženým šroubům.

Použití: Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 V stř.

Bit chuck: Izolovaný držák nástavců z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce slimBits.

Nástavce: Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části plně integrována do nástavce.

Nástavce: Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Extra: Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám. Přehledně uspořádáno v jakostní a odolné tašce.

Handle: Držák nástavců SoftFinish electric s rukojetí z několika druhů plastů.

Standard: Zhotoveno dle IEC 60900.

Kontrolované utažení šroubů a současně bezpečnost u elektrických aplikací nabízí plně certifikovaný TorqueVario®-S
momentový systém VDE. Sada nástrojů obsahuje ergonomicky tvarovanou rukojeť momentového šroubováku s
integrovanou číselnou stupnicí, 15 slimBit, jedním držákem nástavců i seřizovacím nástrojem. Všechny komponenty
jsou prakticky a přehledně uspořádány v kvalitní a odolné tašce. Momentový šroubovák VDE s variabilně
nastavitelným rozsahem momentu pokrývá rozsah použití 0,8–5,0 Nm. Díky zřetelně slyšitelnému a citelnému signálu
při dosažení točivého momentu je zajištěna procesně bezpečná mechanika momentu, která chrání před poškozením
materiálu a dodatečnými pracemi. S přesností vypnutí +/-6 % momentový nástroj splňuje požadavky DIN EN ISO
6789. Izolovaný držák nástavců ClicFix díky mechanickému zamykání dříků zajistí bezpečné uchycení slimBit o délce
75 mm. Jak momentový šroubovák, tak i slimBit jsou podrobeny kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

a umožňují bezpečnou práci na vodivých dílech do 1 000 V AC.

Pro použití v elektrice

DIN EN ISO 6789.

Obsah:

1x Momentový šroubovák TorqueVario®-S electric Variabilně nastavitelné omezení točivého momentu. 0.8 - 5
(26626)
1x Seřizovací nástroj pro momentový šroubovák s podlouhlou rukojetí 90 mm (26864)
1x Adaptér TorqueVario-S electric na nástavce slimBits 6.0 mm (35870)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 2.5 mm x 75 mm (34578)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 5.5 mm x 75 mm (34581)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 6.5 mm x 75 mm (34582)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH1 x 75 mm (34583)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH2 x 75 mm (34584)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ1 x 75 mm (34585)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ2 x 75 mm (34586)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ1 x 75 mm (34589)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 75 mm (34590)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T9 x 75 mm (41160)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T10 x 75 mm (35507)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T15 x 75 mm (35508)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T20 x 75 mm (35509)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T25 x 75 mm (36071)
1x Skládací taška

Technická data:
Označení: WI 36791
Obj. číslo: 1287

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

